359 Roma, 31 luglio 1430
261, 27 v. Supplicat S.V. devotus et fidelissimus S.E. secretarius Antonius de

Luschis quatenus, sibi specialem gratiam facientes, in personam nati sui 
Francisci de Luschis, clerici Vicentini, de canonicatu et prebenda ecclesie 
Ianuensis, per obitum quondam Iacobi de Canibus de Papia, ipsius ecclesie 
canonici, qui olim dictos canonicatum et prebendam obtinens Sedis Aposto
lice accolitus necnon litterarum apostolicarum scriptor et abbreviator exti
tit ac extra Romanam curiam decessit, vacantibus, quorum fructus etc. 
sexaginta florenorum auri de camera communi extimatione valorem annuum
non excedun t..........b eidem Francisco dignemini misericorditer providere,
non obstantibus canonicatu et prebenda ecclesie Vicentine, quorum quin
quaginta, necnon perpetuo beneficio, clericatus nuncupato, in ecclesia San
ctorum Quirici et Iulite de Leonico, Vicentine diocesis, que obtinet et cu
ius vigintiquinque florenorum similium fructus etc. secundum predictam
extimationem valorem annuum non excedunt.........c Fiat u t petitur. O.
Fiat. Datum  Rome, apud Sanctos Apostolos, pridie kalendas augusti, anno 
terciodecimo.

a V. formulario, n. 3 b v. formulario, n. l a c  d c v. formulario, n. 6.
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360 Roma, 1 agosto 1430
Motu proprio etc. dilecto filio nostro Ardecino, Sanctorum Cosme et 261, 5 v. 

Damiani dyacono cardinali, Novariensi nuncupato, prioratum vel secundum 
aliquos prepositatum sive preposituram Sancte Marie de Lacella, alias de 
Cellis, in Sancto Petro Arene, ordinis Sancti Augustini, Ianuensis diocesis, 
qui seu que ut accepimus conventualis saltem actu non est et curatus exi
stit et secundum quosdam a Sancte Crucis de Mortario, alias Mortariensis 
secundum vestram S., alios a Sancte Marie de Crezensago, Papiensis et 
Mediolanensis diocesium, eiusdem ordinis monasteriis dependet, ac per 
alterius illorum canonicos gubernari consuevit, per obitum quondam Gau
dendi de la Porta, ipsius prioratus sive prepositatus aut prepositure prioris 
aut prepositi, dicti cardinalis familiaris, nuper in Romana curia defuncti, 
vacantem, cuius fructus etc. centum florenorum auri de camera secundum 
communem extimacionem valorem annuum non excedunt.........a per eun
dem cardinalem, quoad vixerit, una cum Sanctorum Cosme et Damiani de 
Urbe, que titulus sui cardinalatus existit, aliisque ecclesiis ac monasteriis, 
prioratibus, dignitatibus, personatibus, administrationibus, offidis, canoni
catibus et prebendis, ceterisque beneficiis ecclesiasticis secularibus et regu
laribus, cum cura et sine cura, que obtinet et expectat et in quibus et ad 
que ius sibi quomodolibet competit, quecumque, quotcumque et qualia- 
cumque sint, necnon quibuscumque super quibusvis proventibus ecclesia
sticis sibi assignatis pensionibus annuis, quas ac eorumdem beneficiorum 
fructuum etc. veros annuos valores haberi volumus pro expressis, tenendum, 
regendum et gubernandum auctoritate apostolica commendamus cum decre
tis ........ b Fiat motu proprio et dispensamus. O. Fiat. Datum Rome, apud
Sanctos Apostolos, kalendis augusti, anno tertiodecimo.